
UCHWAŁA NR 0007.04.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Czerwieńsku

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.1)), w związku z § 16 ust. 1 pkt 1 oraz § 84 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Czerwieńsk (Dz. Urz. Woj. 
Lubis. z 2003 r., Nr 32, poz. 666 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:

1) Gruszczyński Aleksander - Przewodniczący,

2) Dokowicz Zofia,

3) Olszewska Magdalena,

4) Salejko Magdalena,

5) Wajler - Kielka Katarzyna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Krzysztof Smorąg

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432.
2) Zmieniono uchwałą nr 0007.309.2018 ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 2153.

Id: 521E53F2-71B7-495C-B983-4A0D540636B9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 24 usg radny jest obowiązany brać udział w pracach rady gminy i jej komisji oraz innych
instytucji samorządowych, do których został wybrany lub desygnowany.
Na podstawie złożonych deklaracji Radni określili wolę pracy w komisjach stałych Rady Miejskiej
w Czerwieńsku, w tym w Komisji Rewizyjnej.
Zgodnie ze Statutem Gminy Czerwieńsk Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, jego Zastępcy
oraz pozostałych członków w liczbie 3.
Przewodniczącego Komisji wybiera Rada, natomiast Zastepcę Przewodniczącego wybiera Komisja
Rewizyjna, na wniosek Przewodniczącego tejże Komisji.

Opracowała:
Alina Juncewicz

Id: 521E53F2-71B7-495C-B983-4A0D540636B9. Podpisany Strona 1




